
項

次

標案案號 標案名稱 標的分類說

明

採購金額

級距

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

招標方式 廠商名稱 決標日期 決標資料

傳輸日期

決標類別

1

106-003-KL 東區業務組106年委商

派遣人員處理一般行政

業務採購案

勞務類 公告金額

以上未達

查核金額

5,510,568 公開招標

東捷資訊服務股

份有限公司
2016/11/25 2016/12/8

決標公告

2

105-006KL 東區業務組1樓外牆飾

面安全整修工程委託規

劃設計監造技術服務採

購案

勞務類 未達公告

金額

185,500 公開取得報價單

或企劃書 東葦企業有限公

司
2016/6/7 2016/7/1

定期彙送

3

105-004-KL-2 東區業務組各項業務委

外人力承攬第二次後續

擴充採購案

勞務類 未達公告

金額

108,621 限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

信祥股份有限公

司
2016/11/23 2016/12/12

定期彙送

4

106-004-KL 東區業務組106年各項

業務委外人力承攬採購

案

勞務類 公告金額

以上未達

查核金額

1,735,158 公開招標
歐陽昇建築事務

所
2016/12/15 2016/12/21

決標公告

5

106-006-KL 東區業務組辦公大樓清

潔維護採購案

勞務類 未達公告

金額

354,900 公開取得報價單

或企劃書 台灣三菱電梯股

份有限公司
2016/12/27 2017/1/3

定期彙送

6

106-001-KL 東區業務組辦公大樓之

兩部電梯(半責)機能保

養維護勞務採購案

勞務類 未達公告

金額

278,400 限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

東葦企業有限公

司
2016/11/7 2016/11/15

定期彙送

衛生福利部中央健康保險署東區業務組105年1-12月採購契約

金額單位：新台幣元



7

106-005-KL 東區業務組全數位網路

交換機IP-PBX及Call

Center客服系統維護後

續擴充採購案

勞務類 未達公告

金額

198,000 限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

東葦企業有限公

司
2016/11/30 2016/12/9

定期彙送

8

106-002-KL 東區業務組106年承保

各項計費表單、繳費證

明及通函委託印製、裝

封寄發作業採購案

勞務類 公告金額

以上未達

查核金額

1,953,222 公開招標

東葦企業有限公

司
2016/12/15 2016/12/21

決標公告


